Pohjois-Savon hyvinvointialue
Lansi-Maaningan Viitoset ry, Kumppanuusavustushakemus
Rahoitussuunnitelma kevat 2026 - kevat 2027

Perhekahvila

Tiistaikahvila

27.11.2025

Tilavuokra
Toiminnan vetajan palkkio

Ruoka ja juoma (kahvi, mehu, keksit,
leivat, tms.)

Talkootyd

Yhteensa

, josta yhteistydavustuksen osuus

, josta omarahoitusosuus

Tilavuokra

Ohjelma

Talkootyd

Yhteensa

, josta yhteistydavustuksen osuus
, josta omarahoitusosuus

Kevat 2026

150*
450*

100*

270*
200*

Syksy 2026  Kevat 2027

150*
450*

100*

700
600
100

270*
200*

470
270
200

150*
450*

100*

700
600
100

270*
200*

470
270
200

Kevat 2027
150*
450*

100*

700
600
100

270*
200*

470
270
200

700
600
100

470
270
200

*Tilavuokra 30 euroa/ kerta. Kevatkausi tammi-toukokuu, syyskausi elo-joulukuu
*Toiminnan vetajan palkkio 90 euroa/ kerta. Kevatkausi tammi-toukokuu, syyskausi elo-joulukuu

*Ruoka- ja juomakustannukset 20 euroa/ kerta. Kevatkausi tammi-toukokuu, syyskausi elo-joulukuu

*Tilavuokra 30/ kerta. Noin 9 kertaa/ kevat- tai syyskausi.
*Ka. Ohjelmapalkkiot/ kevat- tai syyskausi



